

SMOTO

UUTISKIRJE

SMOTOn hallitus päivittyi vuodelle 2022

SMOTOn hallitukseen valittiin syyskokouksessa tuoreita kasvoja. Tervetuloa hallitukseen Harri Vastamäki ja Jarno Syrén. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin uudelleen Jari Kielinen ja hallitus valitsi varapuheenjohtajaksi Harri Forsbergin.

Hallituksen jäsenistön tarkempi esittely on jo näkynyt SMOTOn somessa eli muista seurata meitä IG:ssä ja Facebookissa:

<https://www.facebook.com/SuomenMotoristitRy>

<https://www.instagram.com/suomenmotoristit>

Hallitus vuodelle 2022:

Jari Kielinen, puheenjohtaja

Harri Forsberg, varapuheenjohtaja

Antti Kemppainen, hallituksen jäsen

Harri Vastamäki, hallituksen jäsen

Jarno Syrén, hallituksen jäsen

Juha Endén, hallituksen jäsen

Mika Laakso, hallituksen jäsen

Veli-Pekka Ratinen, hallituksen jäsen

Tomi Karmaluoto, hallituksen jäsen

Vuoden 2022 jäsenetuja päivitetty

Voimme iloksemme tiedottaa että olemme saaneet tukun uusia yhteistyökumppaneita, jotka antavat jäsenistöllemme mukavia jäsenetuja. Suuri osa vanhoista kumppaneista on

myös vahvistanut jatkon vuodelle 2022. Olemme saaneet vahvistusta myös laivaeduissa sekä vakuutuksissa.

Käy katsomassa tämän hetken jäsenedut <https://www.smoto.fi/jasenyys/smoto-jasenedut> Päivitämme sinne lisää jäsenetuja sitä mukaa, kun ne vahvistuvat kevään aikana.

SMOTO haastaa motoristit – tavoitteena 3.000 hengenpelastusta

SMOTO haastaa motoristit – tavoitteena 3.000 hengenpelastusta. Verestä Hyviä Muistoja -kampanja jatkuu myös tänä vuonna.

Suomen Motoristit ry eli SMOTO on tehnyt jo pitkään yhteistyötä SPR:n Veripalvelun kanssa, ja yhteistyö jatkuu edelleen. Jo tuhansien ihmisten hengen pelastanutta monivuotista kampanjaa on uudistettu vuonna 2020. Uudistus on otettu hyvin vastaan ja motoristit ovat perustaneet kymmeniä Veriryhmiä.

– Yhdessä SPR Veripalvelun kanssa ideoitu Verestä Hyviä Muistoja -kampanja tukeutuu SPR:n uuden tietopalvelun käyttöön. Kampanja kutsuu mukaan kaikki suomalaiset motoristit ja kerhot jäsenyydestä riippumatta. Uusi kampanja ja toimintamalli näkyvät teemoilla [#verestähyviämuistoja](#) ja [#hengenpelastaja](#). SMOTO ja SPR Veripalvelu jatkavat tiivistä yhteistyötään tuomalla esiin kampanjan teemoja, kertoo SMOTON kampanjavastaava Harri Forsberg.

Lue lisää SMOTON verkkosivuilta ja muista luovuttaa verta! <https://www.smoto.fi/veresta-hyvia-muistoja>

Ajankohtaisia aiheita

MP 22, Helsingin MP-messut 25.-27.3.2022

SMOTO on esillä Helsingin MP-messuilla omalla osastollaan 6d80. Tule tapaamaan meitä! Osastollamme voit bongata myös KMC:n edustajia ja noutaa tuoreen HMKP-lehden.

Motoparlamentti siirretään omalle paikalleen syksyyn - uusi päivämäärä 22.11.

Syksyltä nyt kevättalvelle siirretty Motoparlamentti siirretään omalle paikalleen

marraskuulle vaikeutuneen koronatilanteen vuoksi. Motoparlamentti järjestetään todennäköisesti viikolla 47 eli tiistaina 22.11.2022. Laita päivämäärä jo kalenteriisi!

Teemoina Motoparlamentissa ovat muun muassa liikenteen päästövähennystavoitteet, auto- ja ajoneuvoverotus sekä polttomoottoreiden tulevaisuus. Samoja teemoja tulemme nostamaan edunvalvonnassa koko vuoden ajan.

Lähetä kuva SMOTOLle

SMOTO kerää jäsenistöltä kuvia digitaaliseen esitteeseen. Nappasitko hyvän ajokuvan tai muuten vain tunnelmaltaan positiivisen motoristihenkisen kuvan? Lähetä kuvat sähköpostilla osoitteeseen webmaster@smoto.fi. Sinun täytyy olla itse kuvaaja tai sinulla on oltava täydet oikeudet kuviin. Kun lähetät kuvia, annat SMOTOLle täydet käyttöoikeudet kuvien käyttöön.

Oletko itse tai tunnetko "hyvän tyyppi", joka haluaa jakaa muille moottoripyöräilyn ilosanomaa esitteessämme? Haemme tyyppejä, jotka edustavat moottoripyöräilijöiden kirjoa mahdollisimman laajalti. Mitä enemmän "siivili- ja moottoripyöräilyminäsi" eroavat toisistaan, sitä kiinnostavampaa. Ilmianna hyvä tyyppi ja lähetä kuvasi meille.

Uutiskirjeen jakaminen ja tilaaminen

Toivomme jäsenkerhojemme jakavan uutiskirjeen jäsenilleen. Se on helpointa lähettämällä kopio linkistä [Avaa uutiskirje selaimessa](#). Jäsenet voivat lukea uutiskirjeen linkin kautta. Näin uutiskirjeen mahdolliset peruutukset eivät vaikuta sen lähettäjään. Jokainen voi tilata uutiskirjeen omaan sähköpostiinsa nettisivuiltamme: <https://www.smoto.fi/uutiskirje/> ja näin toivomme mahdollisimman monen tekevän